
strana A/14 � 47/2009 OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 25. listopadu 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Představenstvo společnosti

LogiPark, a.s.
se sídlem Praha 2, Hálkova č. p. 1629/11, PSČ 120 00

zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 6260

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,
která se bude konat dne 5. ledna 2010 ve 14.00 hod.

v kanceláři JUDr. Šárky Foltýnové, na adrese Dlouhá 16, 110 00 Praha 1

Pořad jednání valné hromady:

1. Zahájení
2. Volba orgánů valné hromady
3. Odvolání a jmenování členů představenstva a dozorčí rady
4. Projednání a schválení účetní závěrky 2008
5. Změna stanov
6. Rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu o 8.000.000,- Kč
7. Závěr

Registrace akcionářů pro řádnou valnou hromadu bude probíhat v místě konání
valné hromady na registračním místě k tomu určeném dne 5. ledna 2010 od 13.30
do 14.00 hod.

Akcionáři se při registraci prokazují:
– předložením listinných akcií,
– fyzické osoby platným průkazem totožnosti, jejich zástupci plnou mocí s ověře-

ným podpisem zastupované osoby a platným průkazem totožnosti,
– právnické osoby výpisem z obchodního rejstříku, ne starším než 3 měsíce, statu-

tární zástupce platným průkazem totožnosti a zplnomocnění zástupci plnou
mocí s ověřeným(i) podpisem(y) statutárního orgánu právnické osoby a platným
průkazem totožnosti.

Výpisy z obchodního rejstříku a plné moci se předkládají v originále nebo ověřené
kopii a odevzdají se při registraci.

Hlavní údaje roční účetní závěrky k 31.12.2008 (v tis. Kč)

HV za účetní období - 1 995 Pasiva celkem 7 228
Aktiva celkem 7 228 Vlastní kapitál - 10 234
Dlouhodobý majetek 468 Cizí zdroje 17 246
Oběžná aktiva 6 693 Časové rozlišení 216

Řádná účetní závěrka a zpráva o vztazích mezi propojenými osobami jsou k na-
hlédnutí pro akcionáře společnosti každé úterý a čtvrtek od 9.00 do 11.00 hod. v ad-
vokátní kanceláři JUDr. Šárky Foltýnové na adrese Dlouhá 16, Praha 1, PSČ 110 00,
až do data konání valné hromady.

K bodu 5. pořadu jednání:
Navrhovaná změna stanov spočívá ve změně délky funkčního období členů před-
stavenstva a dozorčí rady, dále ve změně způsobu svolávání valné hromady
a v rozšíření předmětu podnikání. Návrh změn stanov je akcionářům k nahlédnutí
každé úterý a čtvrtek od 9.00 do 11.00 hod. v advokátní kanceláři JUDr. Šárky
Foltýnové na adrese Dlouhá 16, Praha 1, PSČ 110 00, a to až do data konání val-
né hromady. Akcionáři mají právo vyžádat si zasílání kopie návrhu stanov na svůj
náklad a své nebezpečí.

K bodu 6. pořadu jednání:
Důvodem zvýšení základního kapitálu je potřeba dalších finančních zdrojů pro
rozvoj podnikání. Představenstvo navrhuje zvýšení základního kapitálu společ-
nosti celkem o částku 8.000.000,- Kč s tím, že zvýšení proběhne podle § 204
obch. zák. upsáním nových akcií na základní kapitál společnosti. Společnost vydá
80 ks nových kmenových akcií v listinné podobě, znějících na majitele a o jmeno-
vité hodnotě každé akcie 100.000,- Kč. Lhůta pro jejich upsání bude činit 30 dnů.
Výše emisní kurzu nových akcií je navrhována ve shodné výši jako jejich jmenovi-
tá hodnota. Představenstvo navrhuje, aby valná hromada z důvodu snížení zá-
vazků společnosti vyslovila souhlas se započtením pohledávky společnosti na
splacení emisního kurzu upsaných akcií s pohledávkou p. Františka Žitného vůči
společnosti na vrácení půjčky v celkové výši 8.340.131,- Kč.

342066-47/09

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
(z pověření zadavatele zveřejňuje DONASY s.r.o., IČ: 25929496),

které probíhá dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« platných
v rámci »Operačního programu Podnikání a inovace – OPPI«

Zadavatel: Národní Tkáňové Centrum a.s., Chopinova 303/13, 623 00 Brno,
IČ: 28338766, DIČ: CZ28338766, vedená v OR u Krajského soudu
v Brně, značka B, vložka 5840

Zastoupený: DONASY s.r.o., Nezvalova 20, 787 01 Šumperk, IČ: 25929496,
DIČ: CZ25929496, vedená v OR u Krajského soudu v Brně, značka
C 50588

Název zakázky: »Projektová dokumentace a inženýrská činnost k realizaci
projektu Inovace Národního Tkáňového Centra«

Druh a klasifikace zakázky:
CPV 71320000-7 Služby Technické projektování
CPV 71300000-1 Služby Technicko-inženýrské služby

Podrobná specifikace zakázky je dostupná v zadávací dokumentaci.

1. Předmět: Předmětem veřejné zakázky je provedení projektové dokumentace
pro stavební povolení, inženýrská činnost k zajištění stavebního povolení a zho-
tovení dokumentace pro výběr dodavatele.

2. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace bude poskytnuta na základě žádostí zaslané písemně
na adresu DONASY s.r.o., Ing. Zbyněk Dohnal, Chopinova 13, 623 00 Brno,
nebo e-mailem na adresu: donasy@donasy.cz. Upřednostňujeme komunikaci
e-mailovou poštou. Zadávací dokumentace bude zaslána na datovém nosiči
CD-ROM na kontaktní osobu a adresu uvedenou v žádosti o zaslání zadávací
dokumentace. Žádost musí obsahovat zkrácený název zakázky: Dokumentace
a inženýrská činnost k projektu I-NTC.

Úhrada nákladů za přípravu a zaslání 1 ks zadávací dokumentace byla stanove-
na ve výši 2.500,- Kč bez DPH. Faktura na úhradu bude zaslána se zadávací do-
kumentací.

3. Lhůta a místo pro podání nabídek – za podmínek uvedených v zadávací doku-
mentaci. Lhůta pro doručenínabídek je stanovena na 28. 12. 2009 do 12.00 hod.
Místo pro doručení nabídek: XtraPost, DONASY s.r.o., 186 00 Praha 8-Karlín,
Pobřežní95/74. Předpokládaný termín vyhodnocenínabídek je do 8. ledna 2010.

4. Kontaktní osobou ve věcech zakázky je:
DONASY s.r.o., sídlo: 787 01 Šumperk, Nezvalova 20, IČ: 25929496
Poštovní adresa: 623 00 Brno, Chopinova 13,
Kontaktníosoba: Ing. Zbyněk Dohnal, tel.: 602 730 976, e-mail: donasy@donasy.cz
http://www.donasy.cz/vyberova-rizeni/index.html

6. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výběrové řízení
zrušit i bez udání důvodu.

7. Vítězný dodavatel bere na vědomí, že dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanč-
ní kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůso-
bit při výkonu finanční kontroly.

Výběrové řízení je prováděno v rámci projektu »Inovace Národního Tkáňového
Centra«, programu Inovace – Výzva III. Program je součástí OPPI, jehož řídicím
orgánem je Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR za finanční spoluúčasti EU – Ev-
ropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF).

342082-47/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:
KOMFI spol. s r.o.
Dvořákova 1001
563 01 Lanškroun
IČ: 46504508

oznamuje vyhlášení výběrového řízení na dodavatele CNC obráběcích center.

2. Předmět výběrového řízení
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka:

2ks CNC frézovací centrum s následujícími všeobecnými parametry:
1 stroj – rozjezd X-750, Y-500, Z-500
1 stroj – rozjezd X-1000, Y-600, Z-600
otáčky vřetene 15 000 ot./min.
výkon vřetene 20 kW
chlazení středem vřetene
přesnost polohování dle DGQ3441 – 0,01 mm
řídicí systém Heidenhain 530
rám stroje – odlitek

1ks CNC soustružnické centrum s následujícími všeobecnými parametry:
oběžný průměr nad ložem 500 mm
vzdálenost mezi hroty 1500 mm

Další informace naleznete v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky je
možno vyžádat po dohodě. Kontaktní osoba: ing. Josef Švéda, jsveda@komfi.cz.

4. Lhůta a místo pro dodání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději
do 24. prosince 2009 na adresu sídla Zadavatele.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Rozvoj. Za-
davatel je oprávněn výběrové řízenízrušit, a to i bez uvedení důvodu. Dodavatel vy-
braný na základě tohoto výběrového řízení bude povinen spolupůsobit při výkonu
případné finanční kontroly.

342096-47/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o.
Sídlo: Padochovská 31, 664 12 Oslavany
IČ: 49444531
DIČ: CZ49444531

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele stavby pod názvem:

Stavební úpravy za účelem změny užívání stavby
na školicí středisko v areálu Strojírny Oslavany

2. Zadávací dokumentace v elektronické podobě bude zájemcům zaslána for-
mou e-mailu. Žádost o zaslání zadávací dokumentaci zašle uchazeč na adresu
kudlacek@st-os.cz na telefonní číslo 608 111 782.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího řízení
v Obchodnímvěstníku, tj. 25.11.2009, a končídnem 28.12.2009 v 10.00 hodin.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/ 201 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

342097-47/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Zveřejnění oznámení o uložení projektu přeměny společnosti Selan s.r.o. do sbírky
listin obchodního rejstříku

Jednatel společnosti Selan s.r.o., se sídlem Třeboň, Branná 58, PSČ 379 01,
IČ: 26069440, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka č. 12033 (dále »Společnost«),

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o pře-
měnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů,

oznamuje,

že do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Bu-
dějovicích byl uložen projekt změny právní formy Společnosti ze společnosti s ru-
čením omezeným na společnost akciovou. Firma Společnosti po změně právní
formy bude znít »Selan a.s.«.

Ing. Miroslav Dvořák, jednatel
Selan s.r.o.

342090-47/09

Oznámení č. 1 o snížení základního kapitálu společnosti
Autocentrum Zelina spol. s r.o.

Dne 4.11.2009 rozhodla valná hromada společnosti

Autocentrum Zelina spol. s r.o.
IČ: 2531663, se sídlem v Domaníně 1, PSČ 696 83,

která je zapsána u Krajského soudu v Brně v obchodním rejstříku
v oddílu C, vložce č. 25183

o snížení základního kapitálu o částku 1 759 000 Kč, a to o nepeněžitý vklad.
V souladu s ustanovením § 147 odst. 1 obchodního zákoníku jednatelé společnosti
vyzývají věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 60 dnů po
posledním oznámení.

341994-47/09

Oznámení

o přijetí rozhodnutí o snížení základního kapitálu obchodní společnosti

YIT Czech Republic s.r.o.

Jednatelé obchodní společnosti YIT Czech Republic s.r.o., se sídlem Praha 10,
V Korytech 3234/18a, PSČ 100 00, IČ: 43002781, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5850, tímto v souladu s ust.
§ 147 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
tímto oznamují, že dne 2. října 2009 přijal jediný společník, tj. obchodní společnost
YIT Building Systems Oy, se sídlem Helsinky, Panuntie 6, 00620, Finská republika,
v působnosti valné hromady obchodní společnosti YIT Czech Republic s.r.o. násle-
dující rozhodnutí:

Základní kapitál společnosti YIT Czech Republic s.r.o. se snižuje z dosavadní výše
46.505.000,- Kč (slovy: čtyřicet šest milionů pět set pět tisíc korun českých) o část-
ku 35.505.000,- Kč (slovy: třicet pět milionů pět set pět tisíc korun českých) na část-
ku 11.000.000,- Kč (slovy: jedenáct milionů korun českých).

Snížení základního kapitálu je realizováno snížením vkladu společníka YIT Buil-
ding Systems Oy, se sídlem Helsinky, Panuntie 6, 00620, Finská republika, o část-
ku 35.505.000,- Kč (slovy: třicet pět milionů pět set pět tisíc korun českých).

Výše vkladu společníka YIT Building Systems Oy po realizovaném snížení základ-
ního kapitálu bude 11.000.000,- Kč (slovy: jedenáct milionů korun českých).

Věřitelé společnosti YIT Czech Republic s.r.o. se vyzývají, aby ve lhůtě do 90 dnů
od posledního zveřejnění tohoto oznámení přihlásili v sídle společnosti
YIT Czech Republic s.r.o. své pohledávky.

340370-47/09

Představenstvo společnosti

GAUDEA a.s.
se sídlem Praha 8, Křižíkova 1, PSČ 186 30, IČ: 61250309

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7647

(dále jen »společnost«)

zveřejňuje dle § 215 odst. 2 obchodního zákoníku toto 2. oznámení o přijetí
rozhodnutí o snížení základního kapitálu společnosti spolu s výzvou pro vě-
řitele:

Mimořádná valná hromada společnosti GAUDEA a.s. konaná 17. září 2009 rozho-
duje o snížení základního kapitálu společnosti, za těchto podmínek:

a) důvod sníženízákladního kapitálu a způsob, jak bude naloženo s částkou odpo-
vídajícísníženízákladního kapitálu: důvodem sníženízákladního kapitálu je sku-
tečnost, že společnost má přebytek vlastních zdrojů a přebytečné vlastní zdroje
nepřinášejí akcionářům odpovídajícívýnosnost; částka, o niž bude základní ka-
pitál snížen, bude vyplacena akcionářům,

b) rozsah snížení základního kapitálu: dosavadní výše základního kapitálu
13.500.000,- Kč se snižuje o částku ve výši 11.475.000,- na novou výši základ-
ního kapitálu 2.025.000,- Kč,

c) způsob provedení sníženízákladního kapitálu: sníženímjmenovité hodnoty akcií
společnosti tak, že dosavadní jmenovitá hodnota všech akcií společnosti, tj. celko-
vého počtu 27.000 kusů, která nyní činí 500,- Kč, bude snížena o částku 425,- Kč
na částku 75,- Kč,

d) lhůta k předložení listinných akcií v důsledku snížení základního kapitálu a účel
jejich předložení: listinné akcie za účelem jejich výměny za akcie nižší jmenovité
hodnoty musejí být společnosti předloženy ve lhůtě 30 dnů, její počátek bude
představenstvem společnosti oznámen akcionáři písemně, přičemž tato lhůta
nezačne běžet dříve, než bude rozhodnutí o snížení základního kapitálu zapsá-
no do obchodního rejstříku, představenstvo je povinno akcionáře k předložení
akcií vyzvat nejpozději do 30 dnů ode dne zápisu rozhodnutí o sníženízákladní-
ho kapitálu do obchodního rejstříku.

Toto rozhodnutí mimořádné valné hromady ze dne 17. září 2009 bylo zapsáno
do obchodního rejstříku dne 5.10.2009.

Věřitelé společnosti GAUDEA a.s., kteří mají pohledávky vůči společnosti vzniklé
přede dnem, kdy se toto rozhodnutí stalo účinným vůči třetím osobám, mají právo
požadovat do 90 dnů ode dne, kdy obdrželi oznámení o snížení základního kapitá-
lu, jinak do 90 dnů ode dne druhého zveřejnění výzvy, aby splnění jejich neuhra-
zených pohledávek, jež nebyly splatné v době, kdy jim byla výzva doručena, nebo
v době jejího druhého zveřejnění, bylo dostatečným způsobem zajištěno.

342076-47/09

Zveřejnění oznámení o uložení projektu přeměny společnosti EDUK CB s.r.o.,
do sbírky listin obchodního rejstříku

Jednatel společnosti EDUK CB s.r.o., IČ: 25151592, se sídlem České Budějovice,
České Budějovice 3, Kněžskodvorská 2277/26, PSČ 370 04, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
č. 6241 (dále »Společnost«),

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o pře-
měnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů,

oznamuje,

že do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých
Budějovicích byl uložen projekt změny právní formy Společnosti ze společnosti
s ručením omezeným na společnost akciovou. Firma Společnosti po změně práv-
ní formy bude znít »EDUK CB a.s.«.

Ing. Miroslav Skořepa, jednatel
EDUK CB s.r.o.

342084-47/09

Výběrové řízení k projektu: Brownfield Rychvald
– Regenerace objektu na výrobní areál Moramis

Název zadávacího řízení: Stavební práce

Údaje o společnosti:
Moramis s.r.o.
Hlubinská 1378/36
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Zadávací dokumentace: v elektronické podobě na vyžádání u zadavatele výběro-
vého řízení

Předmět výběrového řízení: Brownfield Rychvald – Regenerace objektu na výrobní
areál Moramis

Kritéria hodnocení nabídek:

cena díla, platební podmínky (splatnost min. 90 dní, min.
15% pozastávka ceny díla), délka záruky, termín realiza-
ce díla do 30.6.2010.
Podrobnější informace v zadávací dokumentaci

Termín podání nabídky: do 12.00 hod. dne 28.12.2009

Místo (adresa) pro
podání nabídky:

písemně nebo osobně na adresu zadavatele
Moramis s.r.o.
Hlubinská 1378/36
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Upozornění zadavatele na skutečnost, že dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolu-
působit při výkonu finanční kontroly.

342089-47/09



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


